[bookmark: _GoBack]平成30年８月3日（金）
事業所各位
（※他ブロック会員の参加も可能です）　　　　　　　　山口県宅老所・グループホーム協会
下関・萩・長門ブロック　安藤 明子
　　　　　　　　　  　    江藤 文彦
　　　　　　　　　　　　久保田 美香
森田 磨砂
平成30年度 第1回 山口県宅老所グループホーム協会
下関・萩・長門ブロック研修会のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄こととお喜び申し上げます。平素は当協会の運営にご協力頂き誠にありがとうございます。
　さて、平成３０年度第1回目のブロック研修会を下記のとおり実施致します。今回は、『グループホーム オアシスはぎ園』さんにて、施設の概要や災害対策や避難訓練等のお話を聴かせて頂く予定です。
　つきましては、ご多忙中とは存じますが、お繰り合わせの上ご参加下さいます様、お願い申し上げます。
敬　具
記
　　●　日　　時　　平成30年9月１３日（木）13：30 ～ 15：00（予定）

　　●　見学場所　　〒759-3611　萩市大井 １６８９番地１３
　　　　　　　　　　社会福祉法人 山口県社会福祉事業団
『グループホーム オアシスはぎ園』
TEL：０８３８-２８-５１７７

　　＊　集合場所    道の駅「萩しーまーと」萩市椿 (ちん)東 (とう)4160-61に
１３：１０ に集合し、見学場所へ移動します。

　　○　研修内容　…　施設見学及び 施設概要と災害対策
    ○　参加定員　…　３０名（定員になり次第締め切らせて頂きます）

　　○　申込・問合せ先　…　グループホームゆうなぎ　（担当：安藤）
　　　　　　　　　　　　　　TEL：０８３７-２６-５００６
　　　　　　　　　　　　　　FAX：０８３７-２６-５００１

　　○　参加費　…　山口県宅老所・グループホーム協会　会　員 → 無料
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　非会員 → ￥３,000

▲　ＦＡＸ申込書　０８３７-２６-５００１　▲
　　　　＊　山口県宅老所・グループホーム協会　下関・萩・長門ブロック
　　　　　　グループホームゆうなぎ 安藤　行き

平成３０年度 第１回 山口県宅老所・グループホーム協会 下関・萩・長門ブロック研修会
　　　　○　日 時　　平成30年度９月13日（木）13：30 ～ 15：00
　　　　○　場 所　　萩市大井1689-13『グループホーム オアシスはぎ園』
	貴ホーム名

	TEL
	 -      -

	FAX
	 -      -

	参加者氏名

	職 種

	参加者氏名

	職 種

	参加者氏名

	職 種

	参加者氏名

	職 種

	＊ 　今回の研修会に関するご質問やご意見等がございましたらご記入下さい ＊

＊参加ご希望の方は、氏名・職種（質問・意見）をご記入の上、ＦＡＸにてご返信下さい
＊締切　…　９月１０日（火）　必着
❉　申込・問合せ先　❉
グループホーゆうなぎ（担当：安藤）　TEL： ０８３７-２６-５００６
　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX： ０８３７-２６-５００１